



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Agnieszka Puzio-Dębska

---

## **Dyrektor Biura „Niepodległa”: 8 mln zł na dotacje działań lokalnych**

Publikowane od  
26.02.2019 09:11:45

*niepodległa*

POLSKA  
STULECIE ODZYSKANIA  
NIEPODLEGŁOŚCI

**[WWW.NIEPODLEGLA.GOV.PL](http://WWW.NIEPODLEGLA.GOV.PL)**

**Uruchomiony został program dotacyjny „Niepodległa” na lokalne działania w 2019 r.** - ogłosił w poniedziałek dyrektor Biura Programu „Niepodległa” Jan Kowalski. **W tym roku mamy do rozdysponowania 8 mln zł, maksymalnie można otrzymać do 100 tys. zł na projekt.**

W poniedziałek w Łazienkach Królewskich dyrektor Biura Programu "Niepodległa" Jan Kowalski wraz z wiceministrem kultury, pełnomocnikiem rządu ds. obchodów setnej rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę Jarosławem Sellinem, ogłosili nabór do programu dotacyjnego "Niepodległa" na działania w 2019 r. oraz przedstawili najważniejsze wydarzenia realizowane przez Biuro w 2019 r.

**"Program dotacyjny jest skierowany do samorządowych instytucji kultury i organizacji pozarządowych, fundacji oraz stowarzyszeń. W tym roku budżet, który mamy do rozdysponowania na te projekty wynosi 8 mln zł, maksymalna kwota dofinansowania to 100 tys. zł"** - poinformował w poniedziałek na konferencji Kowalski.

Wnioski można składać elektronicznie za pomocą strony [www.niepodlegla.gov.pl](http://www.niepodlegla.gov.pl) do 26 marca, a ogłoszenie wyników naboru jest przewidziane na przełomie kwietnia i maja.

Dofinansowane zadania będą mogły być realizowane od 17 maja do 20 listopada 2019 r.

Celem strategicznym programu jest szerokie włączanie mieszkańców Polski w świętowanie odzyskania przez Polskę niepodległości oraz zwiększenie świadomości na temat wydarzeń związanych z odzyskaniem i odbudową państwowości, w których istotną rolę odgrywa pamięć regionalna związana z różnymi drogami poszczególnych dzielnic kraju prowadzącymi do niepodległości. Realizowane w ramach programu zadania powinny wzmacniać poczucie wspólnoty w oparciu o wartości wpisane w polską tradycję państwową i narodową – wolność, solidarność oraz poszanowanie godności i praw człowieka.

**Rodzaje kwalifikujących się zadań:**

- Festiwale, koncerty, spektakle
- Rekonstrukcje historyczne

- Wytyczenie i oznakowanie szlaków tematycznych i historycznych
- Projekty animacyjno-edukacyjne, oparte na interakcji i współdziałaniu, np.: warsztaty, gry terenowe, questy, konkursy
- Wystawy wraz z katalogami

**Więcej informacji - <https://niepodlegla.gov.pl/grants/nabor-do-konkursu-dotacyjnego-niepodlegla-2019/>**

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/dyrektor-biura-niepodlegla-8-mln-zl-na-dotacje-dzialan-lokalnych>